*

Prefeitura de
Tamboril

\3t11 1P4 ~

\k FL
)4,

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2022-PC

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE -

MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO /Registro de Preços n° 2021.12.15.02-SRP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2021.12.15.02.
UNIDADES GESTORAS ADERENTE (CARONA): DIVERSAS SECRETARIAS DE
TAMBORIL/CE.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 004/2022-PC

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de TAMBORIL, no uso de suas atribuições legais e
considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço,
vem emitir a presente declaração de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO n° 004/2022-PC,
celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO/ Registro de Preços n° 2021.12.15.02-SRP,
fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, para PRESTAÇÕES DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E FRETAMENTOS DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. Em favor dos fornecedores
abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.12.15.02-SRP

RAZÃO SOCIAL: VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI.
ENDEREÇO: Rua Francisco Câmera, n° 229, Loja 12, Altos, Bairro Centro, Aquiraz - CE.
CNPJ N°: 31.025.807/0001-02
REPRESETANTE: KAREN DANYELE ALVES CAVALCANTE - CPF: 030.723.383-96

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

/

8 	 8 	8
$fL Lt'

o

d

O 	 Lt

• 	8. 	 8
Ln 	 Lfl
Lfl

06
en

ri)

O 	 O

EE

9

rJ)
o

O
00

o

Z 	 —

oE ècd

o
o 	 o 	 °

1 1 00

ri)

00

rq

o 	 à ~ ~ 0

Q 00

— 	 — 	 —

ci) o
ci)

írIl:
oi

—

z 	 —

c/)
li)

&)F

N 	Q
zZ

O $

cn E
Li

0z

1 	 U 	 U 0
L)

C/) 	Q
-00

Li o 0

ci) ZO0z

O 	O 	O 	O F Z O 	O

o z —

42

c c

o N

Lfl

—
o CA

co — —

CD

o
N

o
LÍ

1

o Lr) CD
Ln

o

CD

o
o

O 	 O 	 O

00

r

O 	 O 	 O 	 O

O 	 o 	 O 	 o

o 	 O 	 O 	 o Oco 	Cd

o 	 O 	 O 	 O 	 O 	 O
jloc

O 	 O 	 O 	 Q CD —
ed

C

o 	C
o

o 	 (d

030 	 —
Ln

00

o 	 —

(1) (1)

O
Ç•) 	 QO 	-flO

L)' 	()

OO
ZÉ

O

ZzO 	 Z

OQ co

ci

o

N ZZ

11 (5

L) 	 1H

00

E

o

1
o

o

00
00

00
00

a)

o

o
(L ~N

('1

- 	 \

o 	 o
L1) 	 O l_e 	 In
C 	 L

N e-

e- 	 e- 	 e- -

O 	 O 	 O

O 	 O 	 O

O 	 O 	 O

O 	 O 	 O

O 	 O 	 O

O 	 O 	 O

cn (1)

o

zÉ
o
ZUZ 	 8z

o o

°d

p'Z
o-d'v,~4

LL

tu —
1

0i•

FS

x 1

iii
1

mau
ou ao

Nó  E 0"

IN

0
E

co)

v

o

co)

2

L)

00
(1)

r

(-)

E

o
(1)

2

co)

C)

LÁ

o e.

c)

E

00
00

r
'o

00
00

o

z 	 03 _

çç

1'
1

uO

o uc
0v

-

'o
'o
oc
o_.
.-

v

-L)

cO

-

H

1)

çn

v 	i4'

o

Iv

ti

•Ç)

-

ti)

OQ

a) c () —, -o -

1/)
o) 	o
E
c E
e' (1) -
(0) Q)

o)